
 
 

Avviso “Tutti a Iscol@” 2019-2020 Linea C 
 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE 
PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, 

ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 
APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO 
AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA di cui alla Selezione ad evidenza pubblica per 
soli titoli per n. 1 PEDAGOGISTA per la partecipazione alle progettualità relative alla Linea C – Progetto 
Scuola Primaria “Insieme…per crescere”, da svolgersi presso l'Istituto Comprensivo di Gonnosfanadiga, di 
cui all’Avviso “TUTTI A ISCOL@” della Regione Autonoma della Sardegna. 

 
CLP 11020131011TC190119 CUP D83H18000080002 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la nota RAS della Direzione Generale della Pubblica Istruzione Prot. n. 11151/634 del 03/10/2018 

con cui si approvano le graduatorie per la LINEA C “Tutti a iscol@” annualità 2018-2019 2019-
2020; 

CONSIDERATO che per lo svolgimento delle attività previste e autorizzate nel progetto di tipologia C, è 
necessario ricorrere alla figura professionale specializzate di cui all’Avviso di selezione ad evidenza 
pubblica per soli titoli per n. 1 Pedagogista, nostro Prot. N. 6430 del 20/12/2019; 

ESAMINATE le domande pervenute; 

VISTI  i lavori della commissione nominata con Provvedimento Prot. n. 155 del 09/01/2020; 

VISTA l’assenza di ricorsi avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in data 24/01/2020; 

DISPONE 

la pubblicazione all'albo e al sito web della graduatoria DEFINITIVA in data 30/01/2020. 
Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Romina Di Nardi 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI I 

GRADO 

Via delle Aie, 2 - 09035 GONNOSFANADIGA (CA) - 
Tel.  0709795275 

e.mail CAIC808007@istruzione.it sito web www.icgonnosfanadiga.edu.it 




		2020-01-30T12:33:44+0000
	Romina Di Nardi




